
Classifica CEN**/B 84 km
( Partenza: 8.10.00 - Totale Soste: 1.20.00 - Binomi Iscritti: 4 - Binomi partiti: 4 )

F.I.S.E. C.O.N.I.

9ª Tappa Camp. Interr. Liguria Piemonte e Val di Aosta Endurance 2008 - Augusta Praetoria Endurance - 

Fontainemore (AO) - Valle di Aosta

31/08/2008

Giuria: Colombatto Patrizia (Presidente e Ispettore), Moschini Rinaldo, 

Commissione Veterinaria: Bona Roberto (Presidente), Paschero Marco, 

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 

anello

Velocità 

fase

Media 

gara

Ripartenza o 

eliminazione

Tempo 

garaBinomio
Velocità 

anello

Anelli 

e Km
Cl.

Pett.

N. FISE

10.28.59 10.40.30 11.31 2.30.30 11,163

10,553

56
MA SHAJAN EL BRI 13.55.58 14.08.24 12.26 5.18.24 10,006

10,959

51

17.09.54 17.23.21 13.27 7.39.54 11,87353

1

2

3

11,163 11.20.30

14.48.24

2.18.59

2.35.28

2.21.30

1

( PUROSANGUE ARABO / M / GRIGIO / 2001 )

12,088

10,806

11,873

28

28

28

DE ROSSO PIETRO 3

2

117( Media rientri intermedi: 11.58 - Graduatoria: 2° )

26629T

FISE13916/A

10.28.57 10.37.18 08.21 2.27.18 11,405

10,666

50
SPARKLING DEL CARPEZZO 13.55.53 14.05.02 09.09 5.15.02 10,016

10,704

55

17.20.50 17.37.23 16.33 7.50.50 10,78354

1

2

3

11,405 11.17.18

14.45.02

2.18.57

2.38.35

2.35.48

2

( SCONOSCIUTA / F / BAIO / 2000 )

12,091

10,594

10,783

28

28

28

BIANCHELLI FABRIZIO 1

1

216( Media rientri intermedi: 08.45 - Graduatoria: 1° )

02430C

FISE4580/C

10.29.02 10.44.06 15.04 2.34.06 10,902

10,442

56
ZEPHIR 13.55.56 14.11.47 15.51 5.21.47 10,019

10,705

55

17.20.49 17.39.05 18.16 7.50.49 11,27358

1

2

3

10,902 11.24.06

14.51.47

Cuore

2.19.02

2.31.50

2.29.02
( SCONOSCIUTA / C / SAURO / 2000 )

12,083

11,065

11,273

28

28

28

COSSU DANIELA 4

3

18

10451A

FISE22239/A

10.29.00 10.38.49 09.49 2.28.49 11,289

10,543

56
SOFIA 13.55.55 14.08.41 12.46 5.18.41 9,89055

1

2

3

11,289 11.18.49

Zoppia AD

2.19.00

2.37.06
( SCONOSCIUTA / F / SAURO / 2002 )

12,086

10,694

28

28

28

CAZZULO NICOLA 2

19

10450A

FISE22154/A

Segreteria di gara: Mastrorilli Rosalba
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Classifica CEN*/R 56 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

9ª Tappa Camp. Interr. Liguria Piemonte e Val di Aosta Endurance 2008 - Augusta Praetoria Endurance - Fontainemore (AO) - Valle di Aosta

31/08/2008

Giuria: Colombatto Patrizia (Presidente e Ispettore), Moschini Rinaldo, 

Commissione Veterinaria: Bona Roberto (Presidente), Paschero Marco, 

Media 

effettiva 

anello

Anello 

e km

Controllo 

km 12
Anticipo 

Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h

AnticipoMedia Massima Controlli: 15 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

anelloBinomi Iscritti: 10 - Binomi partiti: 10

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Media 

controllo

BINOMIO

Anticipo Tempo 

Punteggio

Media 

Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 

Visita Int.
N.FISE

14,917

15,126

39 13,180 15.12 47FEO MARTINO

MARTIN

10.38.16 10.53.28

15,040 18.03 4213.25.10 13.43.131.51.42

1.52.16

11.33.28

8.46.00 9.34.16

12.21.04

0.00.00 14,964

15,040

1 281

2 28 0.00.24

0.00.00

0.00.18

0.00.00 00.00
9,445244.00.34 13,967

00.42

000597/Y

00122YXX

13,211

11,778

31 13,882 08.31 59FULCINI ALBERTO

SUHA NOOR

10.22.30 10.31.01

13,607 18.12 4613.14.29 13.32.412.03.28

1.52.30

11.11.01

8.30.00 9.24.30

12.12.09

0.00.00 14,933

13,607

2 281

2 28 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
8,136964.04.29 13,743

00.00

006444/C

02588C/AN

14,948

13,684

35 13,572 11.39 56DEL DOSSO ALBA

GIADA

10.30.08 10.41.47

14,869 17.29 5413.14.46 13.32.151.52.59

1.52.08

11.21.47

8.38.00 9.26.10

12.14.24

0.00.00 14,982

14,869

3 281

2 28 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
7,761113.56.46 14,191

00.00

002576/Y

00076YXX

13,693

13,256

32 13,127 15.28 54TASCHIN MONICA

NABITIBI HIPOLYTE

10.24.31 10.39.59

14,651 18.21 5013.14.39 13.33.001.54.40

1.52.31

11.19.59

8.32.00 9.24.35

12.14.18

0.00.00

B.C.

14,931

14,651

4 281

2 28 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
7,694004.02.39 13,847

00.00

FISE4592/Y

00489Y

13,745

11,563

36 13,507 12.14 54TOMMASI GIOVANNA

DELKA DE HELIOS

10.32.09 10.44.23

12,860 18.41 4813.35.01 13.53.422.10.38

1.52.09

11.24.23

8.40.00 9.32.23

12.26.39

0.00.00 14,980

12,860

5 281

2 28 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
6,616674.15.01 13,176

00.00

006291/C

02060C/AN

11,462

14,026

33 11,902 09.12 45BURGIO OSCAR

PIGMALION

10.45.57 10.55.09

14,012 16.53 4613.35.03 13.51.561.59.54

2.11.57

11.35.09

8.34.00 9.36.49

12.26.29

0.00.00 12,732

14,012

6 281

2 28 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
6,241304.21.03 12,871

00.00

FISE14985/A

07181A

11,84934 11,266 05.12 54GRASSO COSTANTINO

BARUSSA

10.59.55 11.05.072.23.558.36.00 9.36.46 0.00.00 Errore Percorso11,673281

2 28

0.00.00 0.00.00 00.00

00.00

FISE18846/A

20265BXX

14,37137 12,936 17.52 70MEUCCI IVAN

ANITA MA

10.34.00 10.51.521.52.008.42.00 9.32.06 0.00.00 Cuore15,000281

2 28

0.00.00 0.00.00 00.00

00.00

001085/C

02402C/AN

13,824

8,931

41 11,346 11.07 60FALETTO STEFANIA

FRECCIA VELOCE

11.06.57 11.18.04

Ritirato

2.16.57

11.58.04

8.50.00 9.42.05

13.18.41

0.00.00 12,267281

2 28 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00

00.00

003910/A

00505Y

13,272

9,385

40 11,474 07.44 60LANFRANCHI ADRIANO

MERSUCH XXV - 16

11.06.41 11.14.25

8,749 17.44 52 Media Minima15.06.26 15.24.103.12.01

2.18.41

11.54.25

8.48.00 9.42.15

13.11.08

0.00.00 12,114

8,749

281

2 28 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00

00.00

FISE14823/B

20482BXX

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Mastrorilli Rosalba
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Classifica Debuttanti 28 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

9ª Tappa Camp. Interr. Liguria Piemonte e Val di Aosta Endurance 2008 - Augusta Praetoria Endurance - Fontainemore (AO) - Valle di Aosta

31/08/2008

Giuria: Colombatto Patrizia (Presidente e Ispettore), Moschini Rinaldo, 

Commissione Veterinaria: Bona Roberto (Presidente), Paschero Marco, 

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 12 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

Gara

Binomi Iscritti: 20
Binomi partiti: 20

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Controllo

12 km
CAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

62 22.09 35ZAGO ANGELO GHIBLY DEL DUNO 12.38.07 13.00.162.20.0710.18.00 11.18.07 11,4000011,9901 11,977 2.20.07 11,990
013714/A 05714A

69 29.12 36AMORETTI MARTA DEMON DE HELIOS 12.54.05 13.23.172.20.0510.34.00 11.34.40 11,09167* 11,9932 11,868 2.20.05 11,993
006342/C 01300C

51 28.27 37BENEDETTO GIANFRANCO ATHOS II 12.20.03 12.48.302.20.0310.00.00 11.02.25 10,8000011,9963 11,535 2.20.03 11,996
FISE11722/A 02596C

73 26.03 37MILIA GIUSEPPE PACHIM DU LOUP 13.00.11 13.26.142.20.1110.40.00 11.43.06 10,7675711,9844 11,410 2.20.11 11,984
007017/A 11495A

68 28.45 38CAVO CARLOTTA HM PANDUR 12.52.00 13.20.452.20.0010.32.00 11.33.00 10,5263212,0005 11,803 2.20.00 12,000
FISE5080/C 02647C

65 27.42 38VAGLIASINDI MARCO ZAR 12.46.02 13.13.442.20.0210.26.00 11.27.42 10,5184211,9976 11,669 2.20.02 11,997
FISE4887/Y 00464Y

66 29.03 38CAMPANI MARTINA GHIBLY 12.48.07 13.17.102.20.0710.28.00 11.32.53 10,5000011,9907 11,097 2.20.07 11,990
001555/C 02356C

61 22.14 38FURLAN LORENA EDELIAN 12.38.09 13.00.232.20.0910.18.00 11.18.09 10,4921111,9878 11,970 2.20.09 11,987
013715/A 09498A

64 27.24 39TRAVOSTINO ITALO BRILLIANT 12.42.04 13.09.282.20.0410.22.00 11.22.03 10,2410311,9949 11,990 2.20.04 11,994
013713/A 11639A

54 25.45 37MARCHIANO STEFANIA QUASTRA 12.24.24 12.50.092.20.2410.04.00 11.02.32 01.28 01.28 10,0567611,96610 12,301 2.23.20 11,721
000079/Y 00310Y

58 24.59 40TASSONE FLAVIO ASTRO - D 12.30.04 12.55.032.20.0410.10.00 11.11.43 9,9850011,99411 11,666 2.20.04 11,994
FISE8063/C HI000850

74 28.01 40ZULIAN PAOLO LE CYGNE 13.02.15 13.30.162.20.1510.42.00 11.42.54 9,9475011,97912 11,823 2.20.15 11,979
007967/A 16425BXX

71 29.14 41MONETA PIETRO MARIA DARKI DE CARDONNE 12.54.03 13.23.172.20.0310.34.00 11.34.35 9,7463411,99613 11,884 2.20.03 11,996
002709/B 19796BXX

53 28.22 43BRUNO ALFREDO ALADIN 12.20.05 12.48.272.20.0510.00.00 11.02.29 9,2860511,99314 11,523 2.20.05 11,993
FISE6572/C 01753C

67 28.17 44BUSSU ROBERTA LIDONES 12.50.08 13.18.252.20.0810.30.00 11.33.03 9,0659111,98915 11,420 2.20.08 11,989
7418/A/C 02627C

56 28.45 45CORDERO PAOLA ALTEA 12.28.23 12.57.082.20.2310.08.00 11.08.32 8,8155611,96716 11,894 2.20.23 11,967
006285/C 00779CXX

59 28.04 49CAVALLO GUIDO CIPRIA DELLA BISALTA 12.33.57 13.02.012.19.5710.14.00 11.14.09 00.03 8,1551012,00417 11,970 00.03 2.20.03 11,996
FISE8432/C HI000852

57 25.21 51ENRICI ELENA EMMELY 12.30.05 12.55.262.20.0510.10.00 11.11.41 7,8294111,99318 11,673 2.20.05 11,993
FISE23693/A HI000860

63 27.27 52ANTONELLI MARIA ANTONELLA SALLY DEL BRICH 12.42.03 13.09.302.20.0310.22.00 11.22.05 7,6846211,99619 11,983 2.20.03 11,996
FISE10829/A 06444A

60BRUNO ROBERTA DESI 10.14.00 Ritirato
FISE8385/C HI000851

* = Best Condition Segreteria di gara: Mastrorilli Rosalba
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Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 28 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

9ª Tappa Camp. Interr. Liguria Piemonte e Val di Aosta Endurance 2008 - Augusta Praetoria Endurance - Fontainemore (AO) - Valle di Aosta

31/08/2008

Giuria: Colombatto Patrizia (Presidente e Ispettore), Moschini Rinaldo, 

Commissione Veterinaria: Bona Roberto (Presidente), Paschero Marco, 

Pett.

Rientro Cuore
Punteggio

ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 12 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

Gara

Binomi Iscritti: 3
Binomi partiti: 3

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Controllo

12 km
CAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

70 29.13 37MONETA GIOVANNI FLECHE AL MAURY 12.54.04 13.23.172.20.0410.34.00 11.34.39 10,7945911,99411,871 2.20.04 11,994
FISE18908/B 14626BXX

55 26.04 47VIGEVANI GIULIA AZZARIH 12.26.22 12.52.262.20.2210.06.00 11.05.54 00.06 00.06 8,4085111,96912,020 2.20.34 11,952
FISE36842/B 05304E/AN

75 20.45 67PARENTI DONATELLA MARIA PULL 15.01.42 15.22.274.17.4210.44.00 12.52.26 6,5195,606 Cuore
FISE5672/Y 11989A

Segreteria di gara: Mastrorilli Rosalba
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